
Od roku 1924 nabízí belgická firma Eternum 
široký výběr špičkových příborů, které jsou 
vyrobené z nejkvalitnější nerezové oceli. Kolekce 
mají rozmanitý design – vyberou si tak milovníci 
tradičních i moderních příborů.

PŘÍBORY

Navzdory výhodám, pevnosti a stabilitě, které nerezové 
příbory přinášejí, je nutno věnovat pozornost péči o ně. 

• Poškrábání nerezových příborů lze předejít  
– zabraňte jejich kontaktu s jinými předměty  
o stejné či větší tvrdosti. Do skladovacích boxů  
a myček ukládejte příbory s citem, neházejte s nimi.

• V myčce nádobí musí být příbory umístěny svisle 
a snažte se v jedné přihrádce nemíchat  
různé typy příborů.

• Před rezivěním a tvorbou skvrn je prevencí 
dostatečný oplach a osušení příborů. 

PÉČE O PŘÍBORY

309

aktualizace září 2024
Ceny jsou uvedeny bez DPH



310

Adagio 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-2090-1 Vidlička jídelní 205 4 12 160 Kč
ET-2090-2 Lžíce jídelní 206 4 12 160 Kč
ET-2090-3 Lžička na čaj 139 2,5 12 74 Kč
ET-2090-4 Vidlička na moučník 140 2,5 12 77 Kč
ET-2090-5 Nůž jídelní 87 g 225 4 12 191 Kč
ET-2090-6 Nůž dezertní 60 g 203 3 12 136 Kč
ET-2090-7 Naběračka 204 4 1 982 Kč
ET-2090-8 Lopatka na dort 242 4 1 1 032 Kč
ET-2090-10 Příbor salátový 235 4 1 1 412 Kč
ET-2090-12 Lžíce servírovací 251 4 1 1 032 Kč
ET-2090-14 Vidlička dezertní 184 3 12 126 Kč
ET-2090-15 Lžička dezertní 181 3 12 126 Kč
ET-2090-16 Vidlička na ryby 189 3 12 132 Kč
ET-2090-17 Nůž na ryby 204 3 12 132 Kč
ET-2090-26 Lžička na espresso 117 2,5 12 65 Kč
ET-2090-40 Nůž na máslo 40 g 164 4 12 156 Kč
ET-2090-51 Nůž jídelní HH 54 g 224 4 12 607 Kč
ET-2090-61 Nůž dezertní HH 44 g 202 3 12 578 Kč

ADAGIO



311

Alaska 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-2080-1 Vidlička jídelní 203 3,5 12 77 Kč
ET-2080-2 Lžíce jídelní 206 3,5 12 77 Kč
ET-2080-3 Lžička čajová 141 2,5 12 41 Kč
ET-2080-4 Vidlička na moučník 144 2,5 12 54 Kč
ET-2080-5 Nůž jídelní 68 g 226 3,5 12 98 Kč
ET-2080-6 Nůž dezertní 50 g 203 3 12 90 Kč
ET-2080-7 Naběračka 265 3,5 1 1 153 Kč
ET-2080-8 Lopatka na dort 259 3,5 1 985 Kč
ET-2080-10 Příbor salátový 238 3,5 1 1 153 Kč
ET-2080-11 Lžíce na omáčku 171 3,5 1 1 153 Kč
ET-2080-12 Servírovací lžíce 252 3,5 1 817 Kč
ET-2080-14 Vidlička dezertní 182 3 12 67 Kč
ET-2080-15 Lžička dezertní 181 3 12 67 Kč
ET-2080-16 Vidlička na ryby 186 3 12 101 Kč
ET-2080-17 Nůž na ryby 197 3 12 79 Kč
ET-2080-25 Lžička na latte 201 3,2 12 157 Kč
ET-2080-26 Lžička na espresso 118 2,2 12 37 Kč
ET-2080-33 Lžíce na bujón 183 3 12 73 Kč
ET-2080-35 Vidlička na špagety 220 3,5 12 96 Kč
ET-2080-36 Lžíce na špagety 213 3,5 12 96 Kč
ET-2080-40 Nůž na máslo 33 g 160 3 12 80 Kč
ET-2080-45 Nůž steakový 68 g 226 3 12 132 Kč

ALASKA



312

Alinea 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-3020-1 Vidlička jídelní 212 4 12 116 Kč
ET-3020-2 Lžíce jídelní 208 4 12 116 Kč
ET-3020-3 Lžička na kávu 145 2,5 12 51 Kč
ET-3020-4 Vidlička na moučník 149 2,5 12 54 Kč
ET-3020-5 Nůž jídelní 117 g 241 12 159 Kč
ET-3020-6 Nůž dezertní 77 g 218 12 134 Kč
ET-3020-7 Naběračka 275 4 1 1 277 Kč
ET-3020-8 Lopatka na dort 258 3 1 1 038 Kč
ET-3020-10 Příbor salátový 289 4 1 1 222 Kč
ET-3020-11 Naběračka na omáčku 163 3,5 1 1 277 Kč
ET-3020-12 Lžíce servírovací 248 4 1 894 Kč
ET-3020-14 Vidlička dezertní 194 3 12 99 Kč
ET-3020-15 Lžička dezertní 191 3 12 99 Kč
ET-3020-16 Vidlička na ryby 194 3 12 99 Kč
ET-3020-17 Nůž na ryby 208 3 12 105 Kč
ET-3020-21 Vidlička servírovací 252 4 1 894 Kč
ET-3020-26 Lžička mocca 116 2,5 12 48 Kč
ET-3020-33 Lžíce na bujón 185 3 12 120 Kč
ET-3020-40 Nůž na máslo 42 g 160 3 12 104 Kč
ET-3020-45 Nůž na steaky 121 g 248 3,5 12 200 Kč

ALINEA



313

Anser 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1670-1 Vidlička jídelní 209 3 12 83 Kč
ET-1670-2 Lžíce jídelní 209 3 12 83 Kč
ET-1670-3 Lžička na čaj 144 2,2 12 40 Kč
ET-1670-4 Vidlička na moučník 147 2,2 12 49 Kč
ET-1670-5 Nůž jídelní 110 g 236 3 12 131 Kč
ET-1670-6 Nůž dezertní 91 g 213 2,5 12 123 Kč
ET-1670-7 Naběračka polévková 299 2,5 1 1 290 Kč
ET-1670-8 Lopatka na dort 245 3 1 1 096 Kč
ET-1670-9 Lžíce na brambory 250 3 1 1 096 Kč
ET-1670-10 Příbor salátový 210 2,5 1 1 290 Kč
ET-1670-11 Naběračka na omáčku 174 2,5 1 1 290 Kč
ET-1670-12 Lžíce servírovací 224 3 1 902 Kč
ET-1670-14 Vidlička dezertní 185 2,5 12 69 Kč
ET-1670-15 Lžička dezertní 185 2,5 12 69 Kč
ET-1670-16 Vidlička na ryby 178 2,5 12 71 Kč
ET-1670-17 Nůž na ryby 198 2,5 12 93 Kč
ET-1670-18 Lžička na zmrzlinu 138 2 12 203 Kč
ET-1670-19 Vidlička na ústřice 136 2,5 12 81 Kč
ET-1670-20 Vidlička na šneky 143 2 12 203 Kč
ET-1670-21 Vidlička servírovací 214 2,5 1 996 Kč
ET-1670-23 Vidlička servírovací 245 2,5 1 2 230 Kč
ET-1670-24 Nůž servírovací 290 2,5 1 již není v prodeji
ET-1670-25 Lžička na latte 194 2,5 12 181 Kč
ET-1670-26 Lžička na espresso 119 2,2 12 41 Kč
ET-1670-27 Nůž na máslo HH 81 g 206 2,5 1 1 921 Kč
ET-1670-28 Nůž na sýr 69 g 200 2 1 1 921 Kč
ET-1670-29 Nůž na dort HH 137 g 249 2 1 2 259 Kč
ET-1670-33 Lžíce na bujón 48 g 173 2,5 12 122 Kč
ET-1670-40 Nůž na máslo/ovoce 162 2,5 12 98 Kč
ET-1670-45 Nůž steakový 113 g 235 2,5 12 176 Kč
ET-1670-51 Nůž jídelní HH 104 g 239 3 12 306 Kč
ET-1670-61 Nůž dezertní HH 85 g 216 2,5 12 295 Kč

ANSER



314

Anzo 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1820-1 Vidlička jídelní 212 4,3 12 116 Kč
ET-1820-2 Lžíce jídelní 214 4,3 12 116 Kč
ET-1820-3 Lžička na čaj 147 2,6 12 59 Kč
ET-1820-4 Vidlička na moučník 147 2,6 12 60 Kč
ET-1820-5 Nůž jídelní 117 g 235 12 149 Kč
ET-1820-5E Nůž jídelní 117 g 235 4,1 12 161 Kč
ET-1820-6 Nůž dezertní 88 g 215 12 134 Kč
ET-1820-6E Nůž dezertní 88 g 215 12 145 Kč
ET-1820-14 Vidlička dezertní 192 3,2 12 104 Kč
ET-1820-15 Lžička dezertní 192 3,2 12 104 Kč
ET-1820-16 Vidlička na ryby 192 3,2 12 110 Kč
ET-1820-17 Nůž na ryby 217 3,1 12 110 Kč
ET-1820-25 Lžička na latte 210 3,1 12 87 Kč
ET-1820-26 Lžička na espresso 110 2,2 12 54 Kč
ET-1820-33 Lžíce na bujón 184 3,2 12 73 Kč
ET-1820-40 Nůž na máslo 38 g 160 12 107 Kč
ET-1820-45E Nůž na steak 115 g 235 12 158 Kč

ANZO



315

Arcade 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1620-1 Vidlička jídelní 208 3,5 12 79 Kč
ET-1620-2 Lžíce jídelní 208 3,5 12 79 Kč
ET-1620-3 Lžička čajová 143 2,5 12 38 Kč
ET-1620-4 Vidlička na moučník 144 2,5 12 38 Kč
ET-1620-5 Nůž jídelní 106 g 238 3,5 12 95 Kč
ET-1620-6 Nůž dezertní 79 g 216 2,8 12 78 Kč
ET-1620-14 Vidlička dezertní 187 2,8 12 65 Kč
ET-1620-15 Lžička dezertní 185 2,8 12 65 Kč
ET-1620-16 Vidlička na ryby 181 2,8 12 65 Kč
ET-1620-17 Nůž na ryby 201 2,8 12 68 Kč
ET-1620-26 Lžíčka na espresso 117 2,2 12 35 Kč
ET-1620-33 Lžíce na bujón 173 2,8 12 87 Kč
ET-1620-40 Nůž na máslo 42 g 161 2,8 12 66 Kč
ET-1620-45 Nůž steakový106 g 238 2,8 12 99 Kč
ET-1620-51 Nůž jídelní HH 86 g 238 3,5 12 236 Kč
ET-1620-61 Nůž dezertní HH 70 g 215 2,8 12 271 Kč

Arcade Stone 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1620-1-S Vidlička jídelní 208 3,5 12 99 Kč
ET-1620-2-S Lžíce jídelní 208 3,6 12 99 Kč
ET-1620-3-S Lžička na čaj 142 2,5 12 59 Kč
ET-1620-5-S Nůž jídelní 238 3,5 12 139 Kč

ARCADE | ARCADE STONE



316

ARTESIA

Artesia 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-983-1 Vidlička jídelní 210 2,5 12 107 Kč
ET-983-2 Lžíce jídelní 210 2,5 12 107 Kč
ET-983-3 Lžička na kávu 140 2 12 54 Kč
ET-983-4 Vidlička na moučník 140 2 12 56 Kč
ET-983-5 Nůž jídelní 75 g 225 12 114 Kč
ET-983-6 Nůž dezertní 62 g 205 12 102 Kč
ET-983-14 Vidlička dezertní 190 2,5 12 93 Kč
ET-983-15 Lžička dezertní 188 2,5 12 93 Kč
ET-983-16 Vidlička na ryby 183 2,5 12 97 Kč
ET-983-17 Nůž na ryby 198 2,5 12 97 Kč
ET-983-26 Lžička mocca 110 1,8 12 51 Kč



317

Ascot 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-3050-1 Vidlička jídelní 209 3 92 Kč
ET-3050-2 Lžíce jídelní 210 3 92 Kč
ET-3050-3 Lžička na kávu 146 2,2 47 Kč
ET-3050-4 Vidlička na moučník 145 2,2 53 Kč
ET-3050-5 Nůž jídelní mono110 g 234 132 Kč
ET-3050-6 Nůž dezertní 77 g 211 124 Kč
ET-3050-7 Naběračka na polévku 302 3 525 Kč
ET-3050-8 Lopatka na dort 231 2,5 282 Kč
ET-3050-9 Lžíce na brambory 252 2,5 566 Kč
ET-3050-10 Příbor na salát 286 3 863 Kč
ET-3050-11 Naběračka na omáčku 169 2,5 566 Kč
ET-3050-12 Lžíce servírovací 247 3 566 Kč
ET-3050-14 Vidlička dezertní 184 2,5 75 Kč
ET-3050-15 Lžíce dezertní 185 2,5 75 Kč
ET-3050-16 Vidlička na ryby 179 2,5 77 Kč
ET-3050-17 Nůž na ryby 199 2,5 89 Kč
ET-3050-26 Lžička mocca 118 2,2 41 Kč
ET-3050-33 Lžíce na bujón 172 2,5 77 Kč
ET-3050-40 Núž na máslo/ovoce 158 81 Kč
ET-3050-45 Nůž na steak 114 g 236 165 Kč

ASCOT



318

Astoria 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1520-1 Vidlička jídelní 219 3,5 12 107 Kč
ET-1520-2 Lžíce jídelní 219 3,5 12 107 Kč
ET-1520-3 Lžička na čaj 147 2,5 12 58 Kč
ET-1520-4 Vidlička dezertní 147 2,5 12 60 Kč
ET-1520-5 Nůž jídelní 131 g 245 12 146 Kč
ET-1520-6 Nůž dezertní 79 g 219 12 132 Kč
ET-1520-14 Vidlička dezertní 193 3 12 94 Kč
ET-1520-15 Lžička dezertní 193 3 12 94 Kč
ET-1520-16 Vidlička na ryby 196 2,5 12 103 Kč
ET-1520-17 Nůž na ryby 217 2,5 12 103 Kč
ET-1520-25 Lžíce na koktejl 210 3 12 86 Kč
ET-1520-26 Lžička na mocca 110 2,2 12 54 Kč
ET-1520-33 Lžíce na polévku 182 3 12 103 Kč
ET-1520-40 Nůž na máslo 38 g 165 3 12 105 Kč

ASTORIA



319

Atlantis 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-3010-1 Vidlička jídelní 212 4 12 112 Kč
ET-3010-2 Lžíce jídelní 211 4 12 112 Kč
ET-3010-3 Lžička čajová 144 2,5 12 52 Kč
ET-3010-4 Vidlička na moučník 147 2,5 12 55 Kč
ET-3010-5 Nůž jídelní 111 g 236 4 12 147 Kč
ET-3010-5V Nůž jídelní 100 g 236 4 12 159 Kč
ET-3010-6 Nůž dezertní 78 g 215 3 12 130 Kč
ET-3010-6V Nůž dezertní 78 g 215 3 12 147 Kč
ET-3010-7 Naběračka polévková 294 3 1 1 106 Kč
ET-3010-8 Lopatka na dort 256 4 1 946 Kč
ET-3010-10 Příbor salátový 292 3,5 1 1 106 Kč
ET-3010-11 Naběračka na omáčku 186 4 1 1 106 Kč
ET-3010-12 Lžíce servírovací 226 3,5 1 820 Kč
ET-3010-14 Vidlička dezertní 187 3 12 76 Kč
ET-3010-15 Lžička dezertní 185 3 12 76 Kč
ET-3010-16 Vidlička na ryby 187 3 12 76 Kč
ET-3010-17 Nůž na ryby 200 3 12 81 Kč
ET-3010-21 Vidlička servírovací 246 3,5 1 880 Kč
ET-3010-25 Lžička na latte 208 2,8 12 125 Kč
ET-3010-26 Lžička na espresso 114 2,5 12 49 Kč
ET-3010-32 Lžička gourmet 182 3 1 97 Kč
ET-3010-33 Lžíce na bujón 173 3 12 76 Kč
ET-3010-40 Nůž na máslo 39 g 165 3 12 112 Kč
ET-3010-45 Nůž steakový 108 g 238 3 12 152 Kč

ATLANTIS



320

BAGUETTE LM

Baguette LM 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-2610-1 Vidlička jídelní 209 2,5 12 79 Kč
ET-2610-2 Lžíce jídelní 210 2,5 12 79 Kč
ET-2610-3 Lžička na kávu 138 2 12 40 Kč
ET-2610-4 Vidlička na moučník 143 2 12 44 Kč
ET-2610-5 Nůž jídelní 111 g 238 12 132 Kč
ET-2610-6 Nůž dezertní 84 g 213 12 98 Kč
ET-2610-14 Vidlička dezertní 181 2,2 12 75 Kč
ET-2610-15 Lžička dezertní 181 2,2 12 75 Kč
ET-2610-16 Vidlička na ryby 174 2,2 12 77 Kč
ET-2610-17 Nůž na ryby 195 2,2 12 83 Kč
ET-2610-26 Lžička mocca 112 1,8 12 40 Kč
ET-2610-33 Lžíce na bujón 175 2,2 12 77 Kč



321

BAGUETTE

Baguette 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1610-1 Vidlička jídelní 208 3,5 107 Kč
ET-1610-2 Lžíce jídelní 207 3,5 107 Kč
ET-1610-3 Lžička na kávu 140 2,8 58 Kč
ET-1610-4 Vidlička na moučník 155 2,5 60 Kč
ET-2610-5 Nůž jídelní LM mono 111 g 238 132 Kč
ET-2610-6 Nůž dezertní LM mono 84 g 213 98 Kč
ET-1610-7 Naběračka 284 3,5 1 093 Kč
ET-1610-8 Lopatka na dort 252 4 930 Kč
ET-1610-10 Příbor salátový 203 3,5 930 Kč
ET-1610-11 Naběračka na omáčku 168 3,5 1 125 Kč
ET-1610-12 Lžíce servírovací 248 3,5 661 Kč
ET-1610-14 Vidlička dezertní 187 3 90 Kč
ET-1610-15 Lžička dezertní 189 3 90 Kč
ET-1610-16 Vidlička na ryby 181 3 90 Kč
ET-1610-17 Nůž na ryby 200 3 98 Kč
ET-1610-25 Lžička na koktejl 202 3 86 Kč
ET-1610-26 Lžička mocca 114 2,2 50 Kč
ET-1610-32 Lžíce gourmet 184 3 97 Kč
ET-1610-33 Lžíce na bujón 162 3 98 Kč
ET-1610-40 Nůž na ovoce/máslo 43 g 165 5,5 94 Kč
ET-1610-45 Nůž na steak 94 g 236 294 Kč
ET-1610-51 Nůž jídelní HH/dutá rukojeť 250 258 Kč
ET-1610-61 Nůž dezertní HH/dutá rukojeť 221 261 Kč



322

Contour 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1800-1 Vidlička jídelní 207 3 12 166 Kč
ET-1800-2 Lžíce jídelní 209 3 12 166 Kč
ET-1800-3 Lžička na kávu 146 2,5 12 101 Kč
ET-1800-4 Vidlička na moučník 144 2,2 12 186 Kč
ET-1800-5 Nůž jídelní 110 g 249 12 269 Kč
ET-1800-6 Nůž dezertní 91 g 215 12 260 Kč
ET-1800-14 Vidlička dezertní 183 2,5 12 136 Kč
ET-1800-15 Lžička dezertní 183 2,5 12 149 Kč
ET-1800-16 Vidlička na ryby 181 2,5 12 361 Kč
ET-1800-17 Nůž na ryby 197 2,5 12 328 Kč
ET-1800-20 Vidlička na šneky 143 2,2 12 230 Kč
ET-1800-21 Servírovací vidlice 214 2,5 1 1 038 Kč
ET-1800-23 Vidlice na maso 248 3 1 2 383 Kč
ET-1800-24 Nůž na servírování masa 290 2,5 1 2 383 Kč
ET-1800-26 Lžička mocca 117 2,2 12 143 Kč
ET-1800-27 Nůž na máslo HH 82 g 206 2,5 1 2 088 Kč
ET-1800-28 Nůž na sýr HH 71 g 205 2,2 1 2 088 Kč
ET-1800-29 Nůž na dort HH123 g 250 2,5 1 2 503 Kč
ET-1800-40 Nůž na máslo 46 g 160 2,5 12 126 Kč
ET-1800-51 Nůž jídelní HH 91 g 244 2,5 12 504 Kč
ET-1800-61 Nůž dezertní HH 69 g 211 2,5 12 479 Kč

CONTOUR



323

Curve 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-964-1 Vidlička jídelní 210 2,5 12 87 Kč
ET-964-2 Lžíce jídelní 210 2,5 12 87 Kč
ET-964-3 Lžička na kávu 140 2 12 40 Kč
ET-964-4 Vidlička na moučník 140 2 12 42 Kč
ET-964-5 Nůž jídelní 85 g 225 2,5 12 92 Kč
ET-964-6 Nůž dezertní 62 g 205 2,5 12 83 Kč
ET-964-7 Naběračka polévková 264 3 1 733 Kč
ET-964-8 Lopatka na dort 260 3 1 307 Kč
ET-964-10 Příbor salátový 231 3 1 521 Kč
ET-964-11 Naběračka na omáčku 169 2,5 1 441 Kč
ET-964-12 Lžíce servírovací 245 3 1 307 Kč
ET-964-14 Vidlička dezertní 190 2,5 12 74 Kč
ET-964-15 Lžička dezertní 190 2,5 12 74 Kč
ET-964-16 Vidlička na ryby 183 2,5 12 77 Kč
ET-964-17 Nůž na ryby 198 2,5 12 77 Kč
ET-964-26 Lžička na espresso 110 1,8 12 37 Kč

CURVE



324

Galaxy 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1720-1 Vidlička jídelní 208 3 12 90 Kč
ET-1720-2 Lžíce jídelní 205 3 12 90 Kč
ET-1720-3 Lžička na čaj 147 2 12 41 Kč
ET-1720-4 Vidlička na moučník 148 2 12 44 Kč
ET-1720-5 Nůž jídelní 75 g 228 2,5 12 105 Kč
ET-1720-6 Nůž dezertní 60 g 204 2,5 12 94 Kč
ET-1720-7 Naběračka na polévku 267 3 1 1 290 Kč
ET-1720-8 Lopatka na dort 255 2,8 1 1 046 Kč
ET-1720-10 Příbor salátový 232 3 1 1 252 Kč
ET-1720-11 Naběračka na omáčku 174 3 1 1 290 Kč
ET-1720-12 Lžíce servírovací 248 3 1 901 Kč
ET-1720-14 Vidlička dezertní 190 2,5 12 77 Kč
ET-1720-15 Lžička dezertní 188 2,5 12 77 Kč
ET-1720-16 Vidlička na ryby 190 2,5 12 79 Kč
ET-1720-17 Nůž na ryby 208 2,5 12 82 Kč
ET-1720-26 Lžička na espresso 114 1,8 12 38 Kč

GALAXY



325

ISEO HAMMERED

Iseo Hammered 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1570-1 Vidlička jídelní 210 4 12 52 Kč
ET-1570-2 Lžíce jídelní 210 4 12 52 Kč
ET-1570-3 Lžička na kávu 145 2,2 12 33 Kč
ET-1570-4 Vidlička na moučník 145 2,2 12 33 Kč
ET-1570-5 Nůž jídelní 60 g 235 4 12 79 Kč
ET-1570-6 Nůž dezertní 47 g 215 3 12 76 Kč
ET-1570-14 Vidlička dezertní 190 3 12 47 Kč
ET-1570-15 Lžička dezertní 190 3 12 47 Kč
ET-1570-26 Lžička moka 110 2 12 30 Kč



326

NARDO

Nardo 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1230-1 Vidlička jídelní 206 3 12 41 Kč
ET-1230-2 Lžíce jídelní 205 3 12 41 Kč
ET-1230-3 Lžička na kávu 142 2 12 30 Kč
ET-1230-5 Nůž jídelní 83 g 228 3 12 63 Kč
ET-1230-15 Lžička dezertní 185 2,5 12 35 Kč



327

Nardo champagne 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1249-1 Vidlička jídelní 206 3 12 69 Kč
ET-1249-2 Lžíce jídelní 205 3 12 69 Kč
ET-1249-3 Lžička na kávu 142 2 12 55 Kč
ET-1249-5 Nůž jídelní 83 g 228 3 12 96 Kč
ET-1249-15 Lžička dezertní 185 2,5 12 64 Kč

Nardo copper 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1247-1 Vidlička jídelní 206 3 12 69 Kč
ET-1247-2 Lžíce jídelní 205 3 12 69 Kč
ET-1247-3 Lžička na kávu 142 2 12 55 Kč
ET-1247-5 Nůž jídelní 83 g 228 3 12 96 Kč
ET-1247-15 Lžička dezertní 185 2,5 12 64 Kč

Nardo vintage 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1236-1 Vidlička jídelní 206 3 12 Kč
ET-1236-2 Lžíce jídelní 205 3 12 Kč
ET-1236-3 Lžička na kávu 142 2 12 Kč
ET-1236-5 Nůž jídelní 83 g 228 3 12 Kč

Nardo black 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1235-1 Vidlička jídelní 206 3 12 Kč
ET-1235-2 Lžíce jídelní 205 3 12 Kč
ET-1235-3 Lžička na kávu 142 2 12 Kč
ET-1235-5 Nůž jídelní 83 g 228 3 12 Kč



328

Orca 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1460-1 Vidlička jídelní 207 4 12 44 Kč
ET-1460-2 Lžíce jídelní 207 4 12 44 Kč
ET-1460-3 Lžička na kávu 145 2,2 12 31 Kč
ET-1460-4 Vidlička na moučník 145 2,2 12 33 Kč
ET-1460-5 Nůž jídelní 62 g 235 4 12 74 Kč
ET-1460-6 Nůž dezertní 53 g 213 3 12 69 Kč
ET-1460-14 Vidlička dezertní 188 3 12 42 Kč
ET-1460-15 Lžička dezertní 188 3 12 42 Kč
ET-1460-26 Lžička moka 110 2 12 27 Kč

ORCA



329

Orca champagne 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1489-1 Vidlička jídelní 207 4 12 72 Kč
ET-1489-2 Lžíce jídelní 207 4 12 72 Kč
ET-1489-3 Lžička na kávu 145 2,2 12 57 Kč
ET-1489-5 Nůž jídelní 62 g 235 4 12 104 Kč
ET-1489-6 Nůž dezertní 53 g 213 3 12 101 Kč
ET-1489-14 Vidlička dezertní 188 3 12 68 Kč
ET-1489-15 Lžička dezertní 188 3 12 68 Kč
ET-1489-26 Lžička moka 110 2 12 53 Kč

Orca copper 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1487-1 Vidlička jídelní 207 4 12 72 Kč
ET-1487-2 Lžíce jídelní 207 4 12 72 Kč
ET-1487-3 Lžička na kávu 145 2,2 12 57 Kč
ET-1487-5 Nůž jídelní 62 g 235 4 12 104 Kč
ET-1487-6 Nůž dezertní 53 g 213 3 12 101 Kč
ET-1487-14 Vidlička dezertní 188 3 12 68 Kč
ET-1487-15 Lžička dezertní 188 3 12 68 Kč
ET-1487-26 Lžička moka 110 2 12 53 Kč



330

Orca black 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1485-1 Vidlička jídelní 207 4 12 79 Kč
ET-1485-2 Lžíce jídelní 207 4 12 79 Kč
ET-1485-3 Lžička na kávu 145 2,2 12 61 Kč
ET-1485-5 Nůž jídelní 62 g 235 4 12 111 Kč
ET-1485-6 Nůž dezertní 53 g 213 3 12 108 Kč
ET-1485-14 Vidlička dezertní 188 3 12 75 Kč
ET-1485-15 Lžička dezertní 188 3 12 75 Kč
ET-1485-26 Lžička moka 110 2 12 58 Kč

Orca gold 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1483-1 Vidlička jídelní 207 4 12 72 Kč
ET-1483-2 Lžíce jídelní 207 4 12 72 Kč
ET-1483-3 Lžička na kávu 145 2,2 12 57 Kč
ET-1483-5 Nůž jídelní 62 g 235 4 12 104 Kč
ET-1483-6 Nůž dezertní 53 g 213 3 12 101 Kč
ET-1483-14 Vidlička dezertní 188 3 12 68 Kč
ET-1483-15 Lžička dezertní 188 3 12 68 Kč
ET-1483-26 Lžička moka 110 2 12 53 Kč



331

Oslo 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1930-1 Vidlička jídelní 211 4 12 161 Kč
ET-1930-2 Lžíce jídelní 211 4 12 161 Kč
ET-1930-3 Lžička čajová 145 2,5 12 61 Kč
ET-1930-4 Vidlička na moučník 145 2,5 12 64 Kč
ET-1930-5 Nůž jídelní 113 g 235 4 12 173 Kč
ET-1930-6 Nůž dezertní 86 g 214 2,8 12 146 Kč
ET-1930-7 Naběračka na polévku 280 3 1 1 307 Kč
ET-1930-8 Lopatka na dort 244 3 1 1 114 Kč
ET-1930-10 Příbor salátový 301 3 1 1 307 Kč
ET-1930-12 Lžíce servírovací 250 3 1 965 Kč
ET-1930-14 Vidlička dezertní 189 3 12 114 Kč
ET-1930-15 Lžička dezertní 189 3 12 114 Kč
ET-1930-16 Vidlička na ryby 189 3 12 114 Kč
ET-1930-17 Nůž na ryby 212 3 12 116 Kč
ET-1930-26 Lžička na espresso 115 2,5 12 52 Kč
ET-1930-33 Lžíce na bujón 185 3 12 126 Kč
ET-1930-40 Nůž na máslo 45 g 160 2,8 12 114 Kč
ET-1930-45 Núž steakový 112 g 244 2,8 12 178 Kč

OSLO



332

Pétale 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1880-1 Vidlička jídelní 215 4,5 12 268 Kč
ET-1880-2 Lžíce jídelní 214 4,5 12 268 Kč
ET-1880-3 Lžička na čaj 145 4 12 144 Kč
ET-1880-4 Vidlička na moučník 145 4 12 150 Kč
ET-1880-14 Vidlička dezertní 191 4,5 12 214 Kč
ET-1880-15 Lžička dezertní 190 4,5 12 214 Kč
ET-1880-16 Vidlička na ryby 191 4,5 12 230 Kč
ET-1880-17 Nůž na ryby 211 4,5 12 230 Kč
ET-1880-25 Lžička na latte 210 4 12 187 Kč
ET-1880-26 Lžička na espresso 110 3,5 12 135 Kč
ET-1880-32 Lžíce gourmet 211 4,5 1 231 Kč
ET-1880-40 Nůž na máslo 52 g 165 4,5 12 184 Kč

PÉTALE



333

Rivoli 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1921-1 Vidlička jídelní 198 2,5 12 74 Kč
ET-1921-2 Lžíce jídelní 200 2,5 12 74 Kč
ET-1921-3 Lžička na kávu 145 2 12 45 Kč
ET-1921-4 Vidlička na moučník 150 2 12 48 Kč
ET-1921-5 Nůž jídelní 103 g 210 12 97 Kč
ET-1921-6 Nůž dezertní 69 g 190 12 95 Kč
ET-1921-7 Naběračka 290 2,5 1 458 Kč
ET-1921-14 Vidlička dezertní 179 2 12 63 Kč
ET-1921-15 Lžička dezertní 181 2 12 63 Kč
ET-1921-16 Vidlička na ryby 182 2 12 63 Kč
ET-1921-17 Nůž na ryby 203 2 12 69 Kč
ET-1921-26 Lžička mocca 118 1,8 12 38 Kč

RIVOLI



334

Slow 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-3040-1 Vidlička jídelní 216 4 12 123 Kč
ET-3040-2 Lžíce jídelní 216 4 12 123 Kč
ET-3040-3 Lžička na čaj 141 2,5 12 53 Kč
ET-3040-4 Vidlička na moučník 145 2,5 12 58 Kč
ET-3040-5 Nůž jídelní 100 g 236 4 12 114 Kč
ET-3040-6 Nůž dezertní 72 g 209 3 12 98 Kč
ET-3040-10 Příbor salátový 290 3,5 1 1 138 Kč
ET-3040-12 Lžíce servírovací 245 4 1 841 Kč
ET-3040-14 Vidlička dezertní 190 3 12 91 Kč
ET-3040-15 Lžička dezertní 190 3 12 91 Kč
ET-3040-16 Vidlička na ryby 186 3 12 96 Kč
ET-3040-17 Nůž na ryby 202 3 12 96 Kč
ET-3040-25 Lžička na latte 206 2,5 12 75 Kč
ET-3040-26 Lžička na espresso 105 2.2 12 40 Kč
ET-3040-33 Lžíce na bujón 181 3 12 91 Kč
ET-3040-40 Nůž na máslo 44 g 162 3 12 84 Kč
ET-3040-45 Nůž steakový 98 g 236 3 12 114 Kč

SLOW



335

Sonate 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-977-1 Vidlička jídelní 199 3 12 73 Kč
ET-977-2 Lžíce jídelní 199 3 12 73 Kč
ET-977-3 Lžička na kávu 144 2 12 40 Kč
ET-977-4 Vidlička na moučník 148 2 12 41 Kč
ET-977-5 Nůž jídelní 76 g 218 12 84 Kč
ET-977-6 Nůž dezertní 56 g 192 12 62 Kč
ET-977-7 Naběračka 260 2,8 1 443 Kč
ET-977-8 Lopatka na dort 255 2,8 1 260 Kč
ET-977-10 Příbor salátový 226 3 1 409 Kč
ET-977-11 Naběračka na omáčku 170 2,8 1 260 Kč
ET-977-12 Lžíce servírovací 249 3 1 260 Kč
ET-977-14 Vidlička dezertní 180 2,2 12 54 Kč
ET-977-15 Lžička dezertní 177 2,2 12 54 Kč
ET-977-16 Vidlička na ryby 181 2,2 12 61 Kč
ET-977-17 Nůž na ryby 205 2,2 12 61 Kč
ET-977-26 Lžička mocca 114 1,8 12 38 Kč
ET-977-33 Lžíce na bujón 176 2 12 60 Kč
ET-977-45 Nůž na steak 82 g 229 12 92 Kč

SONATE



336

Utah 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-973-1 Vidlička jídelní 195 2,5 12 69 Kč
ET-973-2 Lžíce jídelní 200 2,5 12 69 Kč
ET-973-3 Lžička na kávu 147 2 12 41 Kč
ET-973-4 Vidlička na moučník 148 2 12 46 Kč
ET-973-5 Nůž jídelní 90 g 216 12 81 Kč
ET-973-6 Nůž dezertní 69 g 190 12 74 Kč
ET-973-14 Vidlička dezertní 177 2,2 12 67 Kč
ET-973-15 Lžička dezertní 180 2,2 12 67 Kč
ET-973-26 Lžička mocca 122 1,8 12 40 Kč
ET-973-34 Lžíce rautová 123 2 1 100 Kč

UTAH



337

X-LO 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-3090-1 Vidlička jídelní 220 3,5 12 95 Kč
ET-3090-2 Lžíce jídelní 220 3,5 12 95 Kč
ET-3090-3 Lžička čajová 144 2,5 12 49 Kč
ET-3090-4 Vidlička na moučník 142 2,5 12 54 Kč
ET-3090-5 Nůž jídelní 80 g 243 3,5 12 99 Kč
ET-3090-6 Nůž dezertní 58 g 219 3 12 88 Kč
ET-3090-14 Vidlička dezertní 193 3 12 74 Kč
ET-3090-15 Lžička dezertní 193 3 12 74 Kč
ET-3090-16 Vidlička na ryby 183 3 12 77 Kč
ET-3090-17 Nůž na ryby 209 3 12 77 Kč
ET-3090-26 Lžička na espresso 110 2,5 12 40 Kč
ET-3090-33 Lžíce na bujón 182 3 12 79 Kč
ET-3090-40 Nůž na máslo 35 g 165 3 12 79 Kč
ET-3090-45 Nůž steakový 84 g 248 3 12 111 Kč

X-LO



338

X15 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1860-1 Vidlička jídelní 219 10 12 324 Kč
ET-1860-2 Lžíce jídelní 219 10 12 324 Kč
ET-1860-3 Lžička na čaj 146 7,2 12 172 Kč
ET-1860-4 Vidlička na moučník 145 7,2 12 172 Kč
ET-1860-5 Nůž jídelní 140 g 243 12 196 Kč
ET-1860-6 Nůž dezertní 93 g 217 12 173 Kč
ET-1860-10 Příbor salátový 300 10 1 1 387 Kč
ET-1860-14 Vidlička dezertní 193 8,8 12 267 Kč
ET-1860-15 Lžička dezertní 193 8,8 12 267 Kč
ET-1860-16 Vidlička na ryby 193 8,5 12 267 Kč
ET-1860-17 Nůž na ryby 207 8,5 12 283 Kč
ET-1860-25 Lžička na latte 215 9,5 12 276 Kč
ET-1860-26 Lžička na espresso 110 5 12 140 Kč
ET-1860-33 Lžíce na bujón 190 8,8 12 283 Kč
ET-1860-40 Nůž na máslo 49 g 162 5,5 12 133 Kč
ET-1860-45 Nůž steakový 137 g 243 8,5 12 215 Kč

X15



339

Aude 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1922-1 Vidlička jídelní 198 2,2 12 34 Kč
ET-1922-2 Lžíce jídelní 198 2,2 12 34 Kč
ET-1922-3 Lžička na kávu 145 1,8 12 22 Kč
ET-1922-4 Vidlička na moučník 153 1,8 12 25 Kč
ET-1922-5 Nůž jídelní 81 g 230 12 49 Kč
ET-1922-6 Nůž dezertní 60 g 204 12 55 Kč
ET-1922-14 Vidlička dezertní 178 2 12 33 Kč
ET-1922-15 Lžička dezertní 178 2 12 33 Kč
ET-1922-16 Vidlička na ryby 181 2 12 39 Kč
ET-1922-17 Nůž na ryby 203 2 12 39 Kč
ET-1922-25 Lžička na latte/limonádu 197 2 12 34 Kč
ET-1922-26 Lžička mocca 116 1,5 12 18 Kč

AUDE



340

Diva 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1721-1 Vidlička jídelní 207 2 12 38 Kč
ET-1721-2 Lžíce jídelní 205 2 12 38 Kč
ET-1721-3 Lžička na kávu 146 1,2 12 23 Kč
ET-1721-25 Lžička na latte/limonádu 200 2 12 27 Kč
ET-1721-26 Lžička mocca 101 1,2 12 20 Kč
ET-1721-45 Nůž na steak 64 g 229 12 69 Kč

Doria 18/0

kód název Dmm cena/ks

ET-8004-1 Vidlička jídelní 200 12 95 Kč
ET-8004-2 Lžíce jídelní 198 12 95 Kč
ET-8004-3 Lžička na kávu 153 12 77 Kč
ET-8004-4 Vidlička na moučník 154 12 87 Kč
ET-8004-5 Nůž jídelní 66 g 214 12 105 Kč
ET-8004-8 Lopatka na dort 256 1 196 Kč
ET-8004-11 Naběračka na omáčku 186 1 154 Kč
ET-8004-26 Lžička na mocca 126 12 74 Kč
ET-8004-45 Nůž na steak 64 g 215 12 123 Kč
ET-8004-46 Vidlička na steak 193 12 111 Kč

DORIA
DIVA



341

ECOBAGUETTE

Ecobaguette 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-2611-1 Vidlička jídelní 208 2,5 12 46 Kč
ET-2611-2 Lžíce jídelní 208 2,5 12 46 Kč
ET-2611-3 Lžička na kávu 138 1,8 12 27 Kč
ET-2611-4 Vidlička na moučník 145 1,8 12 31 Kč
ET-2611-5 Nůž jídelní 90 g 239 12 75 Kč
ET-2611-6 Nůž dezertní 62 g 212 12 73 Kč
ET-2611-14 Vidlička dezertní 182 2 12 43 Kč
ET-2611-15 Lžička dezertní 180 2 12 43 Kč
ET-2611-16 Vidlička na ryby 175 2 12 47 Kč
ET-2611-17 Nůž na ryby 196 2 12 52 Kč
ET-2611-26 Lžička mocca 111 1,8 12 24 Kč



342

New Carmen 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-315-1 Vidlička jídelní 189 2 12 32 Kč
ET-315-2 Lžíce jídelní 190 2 12 32 Kč
ET-315-3 Lžička na čaj 134 1,5 12 20 Kč
ET-315-4 Vidlička na moučník 140 1,5 12 20 Kč

20KčET-315-5 Nůž jídelní mono 63 g 213 12 53 Kč
ET-315-25 Lžíce na koktejl 174 1,5 12 26 Kč
ET-315-26 Lžička na mocca 114 1,5 12 19 Kč

Fjord 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-1900-1 Vidlička jídelní 211 2,5 12 44 Kč
ET-1900-2 Lžíce jídelní 211 2,5 12 44 Kč
ET-1900-3 Lžička na kávu 140 1,8 12 25 Kč
ET-1900-5 Nůž jídelní 71 g 238 12 79 Kč
ET-1900-6 Nůž dezertní 54 g 210 12 74 Kč
ET-1900-10 Příbor salátový 230 2,5 1 268 Kč
ET-1900-14 Vidlička dezertní 188 1,8 12 37 Kč
ET-1900-15 Lžička dezertní 188 1,8 12 37 Kč
ET-1900-17 Nůž na ryby 211 1,8 12 39 Kč
ET-1900-25 Lžička na latte/limonádu 200 2 12 39 Kč
ET-1900-26 Lžička mocca 103 1 12 8 Kč
ET-1900-34 Lžička rautová 120 1,8 12 63 Kč

FJORD
NEW CARMEN



343

OPERA

Opera 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-968-1 Vidlička jídelní 209 2,5 12 62 Kč
ET-968-2 Lžíce jídelní 209 2,5 12 62 Kč
ET-968-3 Lžička na kávu 144 2 12 35 Kč
ET-968-4 Vidlička na moučník 144 2 12 36 Kč
ET-968-5 Nůž jídelní 81 g 240 12 59 Kč
ET-968-6 Nůž dezertní 68 g 204 12 100 Kč
ET-968-14 Vidlička dezertní 186 2,5 12 52 Kč
ET-968-15 Lžička dezertní 185 2,5 12 52 Kč
ET-968-16 Vidlička na ryby 174 2,5 12 54 Kč
ET-968-17 Nůž na ryby 197 2,5 12 65 Kč
ET-968-26 Lžička mocca 120 2 12 32 Kč
ET-968-45 Nůž na steaky 84 g 223 12 124 Kč



344

Rustic 18/0

kód název Dmm cena/ks

ET-8005-1 Vidlička jídelní 200 12 92 Kč
ET-8005-2 Lžíce jídelní 200 12 92 Kč
ET-8005-3 Lžička na kávu 145 12 76 Kč
ET-8005-4 Vidlička na moučník 151 12 82 Kč
ET-8005-5 Nůž jídelní 77 g 225 12 98 Kč
ET-8005-26 Lžička mocca 110 12 70 Kč
ET-8005-45 Nůž steakový 225 12 104 Kč

RUSTIC



345

Salsa 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-982-1 Vidlička jídelní 206 2,5 12 46 Kč
ET-982-2 Lžíce jídelní 205 2,5 12 46 Kč
ET-982-3 Lžička na kávu 140 1,8 12 27 Kč
ET-982-4 Vidlička na moučník 140 1,8 12 27 Kč
ET-982-5 Nůž jídelní 77 g 222 12 79 Kč
ET-982-6 Nůž dezertní 59 g 205 12 70 Kč
ET-982-14 Vidlička dezertní 185 2 12 38 Kč
ET-982-15 Lžička dezertní 185 2 12 38 Kč
ET-982-17 Nůž na ryby 199 2 12 40 Kč
ET-982-26 Lžička mocca 114 1,5 12 22 Kč
ET-982-40 Nůž na máslo 41 g 160 12 65 Kč

SALSA



346

VERONA

Verona 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-319-1 Vidlička jídelní 198 2 12 18 Kč
ET-319-2 Lžíce jídelní 191 2 12 18 Kč
ET-319-3 Lžička na kávu/čaj 134 1,5 12 9 Kč
ET-319-5 Nůž jídelní 65 g 214 12 34 Kč
ET-319-6 Nůž dezertní 195 2,5 12 32 Kč
ET-319-14 Vidlička dezertní 174 1,8 12 17 Kč
ET-319-15 Lžička dezertní 171 1,8 12 17 Kč
ET-319-26 Lžička mocca 112 1,5 12 9 Kč

VESUVE

Vesuve 18/0

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

ET-951-1 Vidlička jídelní 185 2 12 10 Kč
ET-951-2 Lžíce jídelní 188 1.8 12 10 Kč
ET-951-3 Lžička na kávu/čaj 137 1,5 12 6 Kč
ET-951-4 Vidlička na moučník 142 1,5 12 11 Kč
ET-951-5 Nůž jídelní 40 g 210 12 19 Kč
ET-951-25 Lžička na latte/limonádu 202 1,5 12 19 Kč
ET-951-26 Lžička mocca 115 1,2 12 9 Kč

Alice 18/0

kód název Dmm cena/ks

B080W Vidlička jídelní 185 12 18 Kč
B080L Lžíce jídelní 185 12 18 Kč
B080S Lžička čaj/káva 130 12 13 Kč
B080C Vidlička dezertní 140 12 15 Kč
B080N Nůž jídelní 215 12 23 Kč

ALICE



347

Dětský příbor Frida 18/0
kód název Dmm cena/ks

ET-958-3 Lžička 132 22 Kč
ET-958-6 Nůž 198 46 Kč
ET-958-14 Vidlička 166 38 Kč
ET-958-15 Lžíce 169 38 Kč

DĚTSKÝ PŘÍBOR

Vidlička dětská, motiv tučňák

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-522-1 140 30 65 Kč

Lžíce dětská, motiv delfín

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-522-2 145 30 65 Kč

Nůž dětský, motiv žirafa

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-522-5 170 50 69 Kč

Vidlička dětská, motiv kůň

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-525-1 170 20 výroba ukončena

Lžíce dětská, motiv kůň

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-525-2 160 15 výroba ukončena

Nůž dětský, motiv kůň

kód Dmm tloušťka mm cena/ks

A-525-5 190 40 výroba ukončena



348

Nůž steakový 18/10 POM rukojeť

kód Dmm cena/ks

AB-CAN-55R 229 12 89 Kč

Nůž steakový

kód Dmm cena/ks

ET-999-45 233 12 311 Kč

Nůž steakový/hladké ostří

kód Dmm cena/ks

ET-773 231 1 301 Kč

Nůž steakový 18/10

kód Dmm cena/ks

AB-903-86B 227 1 239 Kč

Nůž steakový POM rukojeť

kód Dmm cena/ks

STEAK-1 250 12 474 Kč

STEAKOVÉ NOŽE

Frida nůž na steak

kód Dmm cena/ks

ET-958-45 233 12 58 Kč



349

Příborník plastový GN 1/1

kód rozměr cm cena/ks

W-8114 D53 × Š32,5 190 Kč

Příborník nerezový

kód rozměr cm cena/ks

HP-6323 D25,5 × V20,5 × Š28 1 390 Kč

Vložka nerezová

kód rozměr cm cena/ks

E-33125 ø12 × V14

vložka je kompatibilní s HP-6323

Koš na příbory polyratan

kód rozměr cm cena/ks

BH-2005-061 ø12 × V15 148 Kč
BH-2069-061 D27 × V4,5 × Š10 148 Kč

Lžíce lomená

kód Dmm cena/ks

ET-2111731 200 12 68 Kč
ET-391059 99 12 61 Kč
ET-207059 102 12 47 Kč

Vidlička Tapas

kód Dmm cena/ks

ET-291161 121 12 39 Kč

Kleště na humry 18/10

kód Dmm cena/ks

ET-3011 180 12 1 498 Kč

Čistič nerezových příborů

kód objem ml cena/ks

ET-9999 2 500 1 407 Kč

PŘÍBORNÍKY

Box šikmý na příbory

kód rozměr cm cena/ks

V-11010 D53 × V6,5 × Š32,5 2 940 Kč
dub

Vozík na příbory
kód rozměr mm cena/ks

A-151-2 D620 × V945 × Š400 4 190 Kč

• nerezové provedení
• obsahuje 2 zásobníky na příbory
• 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

Koš na příbory polyratan

kód rozměr cm cena/ks

TF-40130 ø12 × V15 148 Kč
TF-40131 D27 × V4,5 × Š10 148 Kč

203 Kč



Značka Verlo nabízí ve svém bohatém 
sortimentu i kvalitní příbory vyrobené 
z nejkvalitnější oceli. Všechny řady příborů 
Verlo mají elegantní a nadčasový stylový 
design.

PŘÍBORY

IDEÁL
Linie Verlo přitahují pozornost svým nadčasovým designem 
a krásným leskem získaným během procesu leštění, který se 
několikrát opakuje.

DESIGN

ÚDRŽBA

Jeho elegantní a stylový design bude dokonalým doplňkem 
mo derního porcelánu a nádobí.

Příbory se vyrábí z nejkvalitnější oceli, jsou odolné proti 
korozi a vhodné pro mytí v myčce na nádobí.

350



351

LUI GOLD

Lui Gold/zlatý příbor 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-5000-1G-12 Vidlička jídelní 204 5 12 117 Kč
V-5000-2G-12 Lžíce jídelní 203 5 12 117 Kč
V-5000-3G-12 Lžička čajová 135 4 12 86 Kč
V-5000-14G-12 Vidlička dezertní 185 4,5 12 109 Kč
V-5000-5G-12 Nůž jídelní 80 g 235 12 117 Kč
V-5000-26G-12 Lžička na espresso 118 3 12 83Kč
V-5000-25G-12 Lžička na latte 205 4,5 12 102Kč



352

Su Antic/antic příbor 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-7000-1A-12 Vidlička jídelní 204 4 12 86 Kč
V-7000-2A-12 Lžíce jídelní 204 4 12 86Kč
V-7000-3A-12 Lžička čajová 144 3,5 12 58Kč
V-7000-14A-12 Vidlička dezertní 184 3,5 12 98Kč
V-7000-5A-12 Nůž jídelní 80 g 225 12 97 Kč

Destello Copper/měděný příbor 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-6000-1C-12 Vidlička jídelní 210 4 12 126 Kč
V-6000-2C-12 Lžíce jídelní 210 4 12 125 Kč
V-6000-3C-12 Lžička čajová 145 3,5 12 85 Kč
V-6000-14C-12 Vidlička dezertní 185 3,5 12 109 Kč
V-6000-5C-12 Nůž jídelní 130 g 238 12 126 Kč

DESTELLO COPPER

SU ANTIC



353

SU BLACK

Su Black/černý příbor 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-7000-1B-12 Vidlička jídelní 204 4 12 122 Kč
V-7000-2B-12 Lžíce jídelní 204 4 12 122Kč
V-7000-3B-12 Lžička čajová 144 3,5 12 109Kč
V-7000-14B-12 Vidlička dezertní 184 3,5 12 114 Kč
V-7000-5B-12 Nůž jídelní 80 g 225 12 130 Kč
V-7000-45B-12 Nůž steakový 80 g 225 12 120 Kč
V-7000-25B-12 Lžička na latte 196 3,5 12 118Kč
V-7000-26B-12 Lžička na espresso 108 3,5 12 88 Kč



354

ELGADO

Elgado 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-4100-1-12 Vidlička jídelní 201 2,5 12 53 Kč
V-4100-2-12 Lžíce jídelní 197 2,5 12 53 Kč
V-4100-3-12 Lžička čajová 143 2 12 33 Kč
V-4100-4-12 Vidlička na moučník 143 2 12 33 Kč
V-4100-5-12 Nůž jídelní 80 g 233 12 55 Kč
V-4100-25-12 Lžička na latte 170 2 12 38 Kč
V-4100-26-12 Lžička na espresso 112 2 12 27 Kč



355

Agila 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-7100-1-12 Vidlička jídelní 218 5,5 12 95 Kč
V-7100-2-12 Lžíce jídelní 218 5,5 12 95 Kč
V-7100-3-12 Lžička na čaj 146 3,5 12 48 Kč
V-7100-4-12 Vidlička na moučník 148 3,5 12 48 Kč
V-7100-5-12 Nůž jídelní 98 g 244 12 78 Kč
V-7100-6-12 Nůž dezertní 76 g 220 12 67 Kč
V-7100-14-12 Vidlička dezertní 190 4,5 12 67 Kč
V-7100-15-12 Lžička dezertní 192 4,5 12 67 Kč
V-7100-25-12 Lžička na latte 211 3,5 12 63 Kč
V-7100-26-12 Lžička na espresso 114 2,5 12 39 Kč
V-7100-27B-12 Nůž na máslo 42 g 175 12 60 Kč
V-7100-45-12 Nůž steakový 94 g 244 12 78 Kč

AGILA



356

Destello 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-6000-1-12 Vidlička jídelní 210 4 12 86 Kč
V-6000-2-12 Lžíce jídelní 210 4 12 86 Kč
V-6000-3-12 Lžička čajová 145 3,5 12 44 Kč
V-6000-4-12 Vidlička na moučník 146 3,5 12 44 Kč
V-6000-5-12 Nůž jídelní 130 g 238 12 87 Kč
V-6000-6-12 Nůž dezertní 90 g 214 12 76 Kč
V-6000-14-12 Vidlička dezertní 188 3,5 12 68 Kč
V-6000-15-12 Lžička dezertní 188 3,5 12 68 Kč
V-6000-25-12 Lžička na latte 3,5 12 62 Kč
V-6000-26-12 Lžička na espresso 118 3,5 12 35 Kč
V-6000-27B-12 Nůž na máslo 60 g 160 12 61 Kč
V-6000-45-12 Nůž steakový 130 g 238 12 91 Kč

DESTELLO

Lui 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-5000-1-12 Vidlička jídelní 204 5 12 79 Kč
V-5000-2-12 Lžíce jídelní 203 5 12 79 Kč
V-5000-3-12 Lžička na kávu 135 4 12 48 Kč
V-5000-4-12 Vidlička na moučník 144 4 12 48 Kč
V-5000-5-12 Nůž jídelní 235 8 12 79 Kč
V-5000-6-12 Nůž dezertní 213 8 12 71 Kč
V-5000-12-12 Lžíce servírovací 231 4,5 12 184 Kč
V-5000-14-12 Vidlička dezertní 185 4,5 12 71 Kč
V-5000-15-12 Lžička dezertní 181 4,5 12 71 Kč
V-5000-21-12 Vidlička servírovací 233 4,5 12 157 Kč
V-5000-25-12 Lžička na latte 205 4,5 12 63 Kč
V-5000-26-12 Lžička na espresso 118 3 12 46 Kč
V-5000-27B-12 Nůž na máslo 161 6 12 67 Kč
V-5000-45-12 Nůž steakový 235 8 12 79 Kč

LUI



357

Tres 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-4000-1-12 Vidlička jídelní 203 3,5 12 62 Kč
V-4000-2-12 Lžíce jídelní 205 3,5 12 62 Kč
V-4000-3-12 Lžička čajová 137 3,5 12 35 Kč
V-4000-4-12 Vidlička na moučník 141 3,5 12 35 Kč
V-4000-5-12 Nůž jídelní 235 3,5 12 72 Kč
V-4000-6-12 Nůž dezertní 206 3,5 12 62 Kč
V-4000-14-12 Vidlička dezertní 180 3,5 12 54 Kč
V-4000-15-12 Lžička dezertní 173 3,5 12 54 Kč
V-4000-25-12 Lžička na latte 203 3,5 12 51 Kč
V-4000-26-12 Lžička na espresso 114 3,5 12 34 Kč

Su 18/10

kód název Dmm tloušťka mm cena/ks

V-7000-1-12 Vidlička jídelní 204 4 12 72 Kč
V-7000-2-12 Lžíce jídelní 204 4 12 72 Kč
V-7000-3-12 Lžička čajová 144 3,5 12 43 Kč
V-7000-4-12 Vidlička na moučník 155 3,5 12 43 Kč
V-7000-5-12 Nůž jídelní 80 g 225 12 92 Kč
V-7000-6-12 Nůž dezertní 70 g 210 12 67 Kč
V-7000-14-12 Vidlička dezertní 184 3,5 12 66 Kč
V-7000-15-12 Lžička dezertní 183 3,5 12 66 Kč
V-7000-25-12 Lžička na latte 3,5 12 86 Kč
V-7000-26-12 Lžička na espresso 108 3,5 12 39 Kč
V-7000-27B-12 Nůž na máslo 60 g 176 12 70 Kč
V-7000-45-12 Nůž steakový 80 g 225 12 86 Kč

SU

TRES


